
 
 

UCHWAŁA NR X/131/2024 
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/128/2020 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 22 grudnia 2020 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w zw. z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z  2023r. poz. 2778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/128/2020 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Pruszcz Gdański (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2021r., 
poz. 347, 2365 i 3360, z 2022r. poz. 840 i z 2023r. poz. 882 i 4405) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Chmielewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 110



Załącznik do uchwały Nr X/131/2024 

Rady Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządcą jest 
Gmina Pruszcz Gdański 

Lp. Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku Strona 
drogi 

Numer 
przystanku 

Kategoria 
drogi Nr drogi 

1 Będzieszyn Będzieszyn wys. pos. 11 L 01 gminna 173685G 

2 Borkowo Głębokie Borkowo, Aleja Ofiar 10 
Kwietnia P 02 gminna 173013G 

3 Borkowo Głębokie Borkowo, Aleja Ofiar 10 
Kwietnia L 01 gminna 173013G 

4 Borkowo Szkoła Borkowo, ul. Akacjowa P 02 gminna 173002G 
5 Borkowo Szkoła Borkowo, ul. Akacjowa L 01 gminna 173002G 
6 Borkowo Topolowa Borkowo, ul. Akacjowa P 04 gminna 173002G 
7 Borkowo Topolowa Borkowo, ul. Akacjowa L 03 gminna 173002G 

8 Borkowo 
Skrzyżowanie Borkowo, ul. Akacjowa P 06 gminna 173002G 

9 Borkowo 
Skrzyżowanie Borkowo, ul. Akacjowa L 05 gminna 173002G 

10 Borkowo Stylowa Borkowo, ul. Stylowa P 02 gminna 173017G 
11 Borkowo Stylowa Borkowo, ul. Stylowa L 01 gminna 173017G 
12 Borkowo Słoneczna  Borkowo, ul. Kasztanowa L 05 gminna 173002G 
13 Borkowo Słoneczna  Borkowo, ul. Kasztanowa P 06 gminna 173002G 

14 Borkowo 
Kasztanowa Borkowo, ul. Kasztanowa L 03 gminna 173002G 

15 Borkowo 
Kasztanowa Borkowo, ul. Kasztanowa P 02 gminna 173002G 

16 Borkowo Brzozowa  Borkowo, ul. Kasztanowa P 04 gminna 173002G 
17 Borkowo Brzozowa Borkowo, ul. Kasztanowa L 01 gminna 173002G 
18 Bystra Bystra, ul. Gdańska P 02 gminna 105G 
19 Bystra Bystra, ul. Gdańska L 01 gminna 105G 
20 Bystra Ogrodowa Bystra, ul. Ogrodowa P 02 gminna 173063G 

21 Cieplewo Dworzec 
Kolejowy Cieplewo, ul. Długa P 02 wewnętrzna 

22 Jagatowo Maślakowa Jagatowo, ul. Kolonia P 02 gminna 173679G 
23 Jagatowo Maślakowa Jagatowo, ul. Kolonia L 01 gminna 173679G 
24 Jagatowo Centrum Jagatowo, ul. Żurawia P 02 gminna 173679G 

25 Jagatowo 
Czeremchowa Jagatowo, ul. Czeremchowa L 01 gminna 173687G 

26 Jagatowo Kolonia Jagatowo, ul. Kolonia L 03 gminna 173679G 
27 Jagatowo Pogodna Jagatowo, ul. Kolonia L 01 gminna 173679G 
28 Jagatowo Pogodna Jagatowo, ul. Kolonia P 02 gminna 173679G 
29 Jagatowo Żurawia Jagatowo, ul. Żurawia P 02 gminna 173679G 

30 Lędowo Czarna 
Łacha Lędowo, ul. Jesionowa P 02 gminna 173442G 

31 Lędowo Czarna 
Łacha Lędowo, ul. Jesionowa L 01 gminna 173442G 

32 Lędowo Kolonia Lędowo, ul. Jesionowa P 04 gminna 173442G 

33 Lędowo Nad 
Motławą Lędowo, ul. Jesionowa P 06 gminna 173442G 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 110



34 Lędowo Nad 
Motławą Lędowo, ul. Jesionowa L 03 gminna 173442G 

35 Łęgowo Szkoła Łęgowo, ul. Spacerowa P 02 gminna 173228G 
36 Radunica Raduńska Radunica ul. Podmiejska  P 06 gminna 173367G 
37 Radunica Raduńska Radunica ul. Podmiejska  L 05 gminna 173367G 
38 Radunica Brzozowa Radunica ul. Podmiejska  P 04 gminna 173367G 
39 Radunica Brzozowa Radunica ul. Podmiejska  L 03 gminna 173367G 

40 Radunica 
Kasztanowa Radunica ul. Podmiejska  P 02 gminna 173367G 

41 Radunica 
Kasztanowa Radunica ul. Podmiejska  L 01 gminna 173367G 

42 Rokitnica Jodłowa Rokitnica, ul. Jodłowa P 02 gminna 173402G 

43 Rokitnica Koralowa Rokitnica, ul. Droga 
Słowackiego P 02 gminna 173411G 

44 Roszkowo Akacjowa Roszkowo, ul. Szkolna P 04 gminna 173445G 
45 Roszkowo Szkolna Roszkowo, ul. Szkolna P 02 gminna 173445G 
46 Rusocin Rataja Rusocin, ul. Rataja P 02 gminna 173856G 
47 Rusocin Rataja Rusocin, ul. Rataja L 01 gminna 173856G 
48 Rusocin Lidl Rusocin, ul. Gdańska P 01 parking 
49 Straszyn Bloki Straszyn, ul. Dworcowa P 02 gminna 173464G 
50 Straszyn Dworcowa Straszyn, ul. Dworcowa P 01 gminna 173464G 
51 Straszyn Poprzeczna Straszyn, ul. Poprzeczna P 04 gminna 173464G 

52 Straszyn ul. 
Spacerowa Straszyn, ul. Spacerowa P 03 gminna 173464G 

53 Wiślina Kościół Wiślina, ul. Słoneczna P 02 parking 
54 Wiślinka Brzegowa Wiślinka, ul. Wałowa P 02 gminna 173586G 
55 Wiślinka Brzegowa Wiślinka, ul. Wałowa L 01 gminna 173586G 
56 Wiślinka Pocztowa Wiślinka, ul. Wałowa P 04 gminna 173586G 
57 Wiślinka Pocztowa Wiślinka, ul. Wałowa L 03 gminna 173586G 
58 Wiślinka Sportowa Wiślinka, ul. Wałowa P 06 gminna 173586G 
59 Wiślinka Sportowa Wiślinka, ul. Wałowa L 05 gminna 173586G 
60 Żuława Świetlica Żuława, ul. Lipowa P 02 gminna 173682G 
61 Żuława Świetlica Żuława, ul. Lipowa L 01 gminna 173682G 
62 Żuławka Leśna Żuławka, ul. Leśna P 02 gminna 173682G 
63 Żuławka Leśna Żuławka, ul. Leśna L 01 gminna 173682G 
64 Żuławka Leśna 2 Żuławka, ul. Leśna P 04 gminna 173682G 
65 Żuławka Leśna 2 Żuławka, ul. Leśna L 03 gminna 173682G 
66 Żuławka Myśliwska Żuławka, ul. Myśliwska P 02 gminna 173699G 
67 Żuławka Świetlica Żuławka, ul. Leśna L 01 gminna 173682G 
68 Żuławka Świetlica Żuławka, ul. Leśna P 02 gminna 173682G 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 110


	UCHWAŁA NR X/131/2024 RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządcą jestGmina Pruszcz Gdański

		2025-01-10T12:35:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




